
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Rady Miejskiej w Pelplinie 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz §71 ust. 2 uchwały nr LXI/398/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 
nadania statutu dla Gminy Pelplin (Dz.Urz.Woj. z 2018r., poz.4062) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Pelplinie powołuje członków 

1. Komisji Rewizyjnej 

1) radny Dariusz Eckert 

2) radny Wacław Bruski 

3) radny Tomasz Okęcki 

2. Komisji Finansów 

1) radny Przemysław Lamek 

2) radny Wojciech Sawczak 

3) radny Bartosz Weroniecki 

3. Komisji Gospodarki 

1) radny Tomasz Okęcki 

2) radny Zdzisław Kamieniecki 

3) radny Wojciech Cabaj 

4) radny Paweł Bresa 

4. Komisji Społecznej 

1) radny Dariusz Górski 

2) radny Dariusz Eckert 

3) radny Daniel Michna 

4) radny Łukasz Grochocki 

5. Komisji skarg, wniosków i petycji 

1) radny Łukasz Grochocki 

2) radny Wacław Bruski 

3) radny Tomasz Okęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A8488C-4F97-41AE-B4C1-3AB8B6C809C2. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta i Gminy 
Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A8488C-4F97-41AE-B4C1-3AB8B6C809C2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Pelplin Rada powołując komisje do 

określonych zadań i ustala również ich skład osobowy.  

Do dnia podjęcia uchwały do Przewodniczące Rady Miejskiej w Pelplinie nie zgłoszono utworzenia klubu 

radnych (§ 126 ust.3 Statutu) w związku z tym nie ma potrzeby uwzględniania postanowień wynikających z 

art. 18a ust.2 i 18b ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59A8488C-4F97-41AE-B4C1-3AB8B6C809C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-29T05:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




